
- 1 - 

令和１年１０月２７日 

役員各位 

瑞浪高校首都圏同窓会 

会長 伊藤 一徳 

瑞浪高校首都圏同窓会  令和１年度  第３回  役員会開催の件 

 

 台風・大雨による甚大な被害が続いておりますが、皆様被害はございませんでしたで

しょうか？  

 さて、標記役員会を下記の通り開催いたします。  

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げ

ます。少し早めの忘年会も兼ねておりますので皆様のご参加をお待ちしております。  

なお出欠返答は同封のハガキにて１１月１５日（金）までにご返送願います。  

メールにてご案内している方はメールでご返答をお願い致します。 

 

記 

１．日 時 令和１年１１月３０日（土）午後３時～６時 

 

２．場 所 「ウメ子の家」新宿東口店 

    新宿区新宿３－１７－５ 新宿ニュー富士ビル８階 

   電話 ０３－５３６７－１８８８ 

    （アクセス）○ＪＲ新宿駅 東口より 徒歩３分 

         ○ 地下鉄「新宿 3 丁目」Ｂ７出口より徒歩１分 

     紀伊国屋書店本店前から伊勢丹に向かって２つ目のビルです。 

     ビル 1 階に紳士服衣料店が有りそのお店のエレベーターから 8 階です。 

「木曽路」・「星乃珈琲店」が入ったビルです。 

 

３．会 費 ３０００円 

 

４．議 題  

①会報発行の件（令和２年４月初旬発送予定・総会案内と併せて送付）  

②ホームページ開設の件  

③その他 「川柳を楽しむ会」第 1 回報告 他  

以上  

 問合せ先 幹事長 宮田栄子  

電話 090-1260-7585   
メール eiko-miyata@jcom.zaq.ne.jp  


